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Anno Accademico: 2020 - 2020/2021

Concorso Tipo

164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021 di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 10

CARDIOVASCOLARE (ABICTTANTE ALCA PROFESSIONE SANITARTA DI
TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE
CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

i SR : Data : i
Prematr, |- nascita | Comune / Citta - |Puntii ;

Nominativo | /!

1 TIRONZELLI ENRICO 57.700 Ammesso 02/10/20
9 MARZANO ALESSANDRA 43.000 Ammesso 02/10/20
3 CENCINI CATERINA 38.800 Ammesso 02/10/20
4 BERARDI ANTONIO 37.100 Ammesso 02/10/20
5 ANTONACCI CLAUDIA 34.400 Ammesso 02/10/20
6 NOTARI RACHELE 33.400 Ammesso 02/10/20
7 SELLARI FEDERICO 33.100 Ammesso 02/10/20
8 LUCANI ALESSIA 31.400 Ammesso 02/10/20
9 PALAGI MARIA GRAZIA 28.600 Ammesso 02/10/20
10 GROTTI FRANCESCO 28.300 Ammesso 02/10/20
11 MENICUCCI GAIA 25.300 Non ammesso

12 TRAVAGLINI CARLOTTA 22.500 Non ammesso

13 LAIR MARGHERITA 22.300 Non ammesso

14 BARUFFA AURORA 21.300 Non ammesso

15 ALI FINA 19.900 Non ammesso

16 CHECCACCI ALESSANDRA 19.300 Non ammesso

17 GIORGETTI FRANCESCA 19.200 Non ammesso

18 RAPANUT ANJELICA 19.100 Non ammesso

19 VIOLANTE SERENA 18.200 Non ammesso

20 CATANI MARTINA 18.200 Non ammesso

21 NONNI GIULIA 17.600 Non ammesso

22 DONATI GIULIA 16.800 Non ammesso
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Anno Accademico: 2020 - 2020/2021
Concorso Tipo

164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE

s e |
23
24
25

26

Nominativors
TAVANTI SARA
PACINI ANDREA
TECI LEONARDO
BERNI GIULIA

ROTUNNO GIANLUCA MARIA

VERMIGLI GIULIA

BORDIERI MARTINA MARIA

ALBERTI FEDERICA
VEZZONI JACOPO
FRANCI REBECCA
MAZZETTI VALERIO
ROSA MARTINA
SCARAFILO SABRINA
BATTISTA ELIANA
TRETTI LUDOVICA
BALDONI ILENIA
MOSCADELLI GIADA
RABISSI ELISA
BURRONI DAVIDE
ALBINI SILVIA
SEGANTINI GIULIA

o | Datal Z : : i ) > : 25 Scad:
= || nascita }Comune /Citta 4 Punti. RSB e ol Amm. o L - Preimm.

16.500
16.500
15.300
15.300
13.800
12.900
12.200
11.600
11.300
9.900
9.900
9.800
9.400
9.200
8.500
8.500
8.000
7.400
7.300
7.100
6.400

TARDIOVASCOLARE (ABICITANTE ALCA PROFESSIONE SANTTARTA DI
TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE
CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Non ammesso

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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Biotecnologie Mediche L/SN  TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA 0 0 18 4l 0 0 0 0 0 0 18 4 0 0

T3 CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE

Anno Accademico: 2020 - 2020/2021

Concorso

164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per : Posti
Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 10

% (B A ST g Data : 5

44 MESSINA LAURA

45 PEZZOLA MARGHERITA
46 ROSSI GIACOMO

47 REALI ANGELICA

48 LORICO MELISSA

49 DE NICOLO GIANLUCA
50 LUCIANI CHIARA

51 BRACCIALI RICCARDO
52 VERDIANI ALBERTO

53 GROSSI ANDREA

54 TURI GIANCARLO

55 NOBILE MORENA

56 TONELLI DARIO

57 ABATE AURORA

58 SURACE MARCO MARIA
59 CARUSO GIOVANNA

6.300
6.200
5.700
5.000
4.900
4.500
4.400
4.300
4.200
4.200
4.000
3.900
1.900
1.700
1.200
.500

TARDIOVASCOLARE (ABICTTANTE ALCA PROFESSTONE SANITARIA DI
TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE
CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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